檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府公務人員訓練處　函

地址：臺北市文山區萬美街2段21巷20號

承辦人：客服中心

電話：02-29320212 分機 341

傳真：02-29323334

電子信箱：pstccs@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年5月21日

發文字號：北市訓二字第10230333300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本處102年度「公務英語中級班」第1期將於7月1日開辦，

請鼓勵 貴屬人員踴躍報名，請 查照。

說明：

一、依本府102年度訓練計畫辦理。

二、為提高各局處通過英檢比例，爰開辦多益英檢聽、讀中級

訓練。本班期研習對象、時間及地點說明如下：

(一)研習對象：各機關欲達多益英檢中級（550分）之公務

人員。（本處前曾辦理公務英語班需求調查，本班期約

有財政局同仁20位報名，本次報名人數將併同財政局開

班。）

(二)研習時間：101年7月1日至101年8月29日，每週一、四

，午休時間自12：00至13：30止(共計36小時）。

(三)研習地點：財政局中央區801會議室。

三、因訓練資源有限，請需求人員所屬機關確實告知當事人，

應按時上課，並列管其上課情形；如中途退訓者，爾後不

得再報名參加本班期。

四、請 貴單位人事人員於6月5日前，前至「臺北e大」（網址

0

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

：https://elearning.taipei.gov.tw/）之『實體班期專

區』完成線上報名作業。報名人數達開班標準，即逕以E-

Mail發送研習訊息予研習人員與貴單位人事人員，請多加

留意。為免傳送漏失情事發生，研習訊息惠請 貴單位人

事人員再予轉知研習人員。

正本：臺北市議會、臺北市政府各機關學校

副本：臺北市政府公務人員訓練處人事機構(含附件) 2013/05/22
09:40:54